УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ИМЕНИ КУЗНЕЧАН–ЗАЩИТНИКОВ ДОНБАССА

(МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан–защитников Донбасса)

_____________________________________________________________________________
ул. Октябрьская, д.64

 г. Кузнецк, Пензенская область, 442530

тел. 3-13-66,  3-74-66

E-mail: shkola6kuz@mail.ru

ИНН/КПП  5803014970/580301001

П Р И К А З

29.08.2023                                                   № 96 а

Об утверждении состава рабочей группы по внедрению технологии

«Применения объективной оценки личностных результатов обучающихся

при планировании воспитательной работы»

     Руководствуясь Приказом Министерства образования Пензенской области

от 18.08.2023 года № 16-151 «О внедрении в общеобразовательных

организациях Пензенской области технологии «Применения объективной

оценки личностных результатов обучающихся при планировании

воспитательной работы», решением педагогического совета протокол № 1 от

29.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по  внедрению технологии «Применения

объективной оценки личностных результатов обучающихся при

планировании воспитательной работы» в составе:

Руководитель группы: Ладина Е.В., директор МБОУ СОШ № 6 города

                                        Кузнецка, им. кузнечан – защитников Донбасса

Члены группы:  Чучлова А.О., заместитель директора по ВР

                            Пантелеева Е.В., советник директора по воспитанию и

                             взаимодействию с детскими общественными

                             объединениями;

                            Иванова О.А., классный руководитель 8а класса;

                            Коннова С.А., классный руководитель 8б класса.

2. Выбрать следующие направления воспитания:

2.1.  Трудовое;

2.2.  Патриотическое;

2.3. Экологическое .

3. Провести в срок до 31 октября 2023 года  входной мониторинг оценки

личностных результатов воспитания

4. Провести анализ результатов входного мониторинга до 30 ноября 2023

года

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Чучлову А.О.

Директор МБОУ СОШ №6 города Кузнецка

им. кузнечан-защитников Донбасса                                        Е.В. Ладина

С приказом ознакомлена: